

1.	Nazwa kierunku	praca socjalna
2.	Wydział	Wydział Nauk Społecznych
3.	Cykl rozpoczęcia	2019/2020 (semestr zimowy)
4.	Poziom kształcenia	studia drugiego stopnia
5.	Profil kształcenia	ogólnoakademicki
6.	Forma prowadzenia studiów	stacjonarna

Moduł kształcenia: Wykład monograficzny/fakultatywny 2 (zajęcia z wykorzystaniem j. obcego)

Kod modułu: 05-SP-S2-WMF2

1. Liczba punktów ECTS: 2

2. Zakładane efekty uczenia się modułu			
kod	opis	efekty uczenia się kierunku	stopień realizacji (skala 1-5)
PS2_WMFII_1	Zna terminologię używaną w pracy socjalnej i naukach pokrewnych oraz potrafi ją właściwie zastosować	PS2_U02 PS2_W01 PS2_W02	4 2 4
PS2_WMFII_2	Rozumie i potrafi wyjaśnić różne procesy społeczne, ich źródła, zależności i konsekwencje w wymiarze jednostkowym i społecznym	PS2_K04 PS2_U05 PS2_U15 PS2_W06 PS2_W07 PS2_W10	2 3 2 2 2 2
PS2_WMFII_3	Zna źródła norm, reguł oraz systemy aksjo-normatywne wybranych struktur i instytucji społecznych, prawidłowo identyfikuje normy i zasady etyczne oraz kieruje się nimi w swojej aktywności	PS2_K06 PS2_K07 PS2_U08 PS2_U10 PS2_W14 PS2_W17	4 2 3 3 4 3
PS2_WMFII_4	Potrafi wykorzystywać i integrować wiedzę teoretyczną niezbędną do rozumienia, analizowania, interpretowania oraz porównania procesów, zjawisk i problemów społecznych oraz wskazywać rozwiązania złożonych problemów społecznych i przewidywać efekty planowanych działań; potrafi zaprezentować swoje stanowisko (w mowie i na piśmie)	PS2_U02 PS2_U05 PS2_U06	2 3 3

		PS2_U17	2
		PS2_U18	3
		PS2_W13	4
		PS2_W20	2
PS2_WMFII_5	Posiada świadomość poziomu swojej wiedzy i rozumie potrzebę podnoszenia swoich kwalifikacji. Potrafi skutecznie komunikować się w języku obcym	PS2_K01	2
		PS2_K05	2
		PS2_K07	3
		PS2_U12	3
		PS2_U21	3

3. Opis modułu	
Opis	Moduł Wykład monograficzny/fakultatywny II jest ukierunkowany na efekty kształcenia w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji stanowiących propozycję rozwoju w obszarach pokrewnych pracy socjalnej. W ramach modułu proponowane są tematy do wyboru wzbogacające program kształcenia i umożliwiające bieżące dostosowanie się do zmian i oczekiwań w zakresie kształcenia. Stanowią przestrzeń dla refleksji, rozwoju zainteresowań i poszukiwania innowacyjnych dróg rozwiązań. Zajęcia prowadzone są w formie wykładów, ale umożliwiają swobodną dyskusję i wymianę opinii. UWAGA! Dla osób, które nie ukończyły studiów I stopnia na kierunku Paca socjalna (lub innych dających uprawnienia do wykonywania zawodu) dedykowane są moduły poszerzające podstawy kanonu warsztatu zawodowego pracownika socjalnego.
Wymagania wstępne	Podstawowa wiedza z zakresu pracy socjalnej. Student powinien posiadać kompetencje językowe pozwalające na swobodne porozumiewanie się oraz zapoznanie z obcojęzyczną literaturą. Logowanie w USOS-web. Liczba miejsc na poszczególne tematy ograniczona.

4. Sposoby weryfikacji efektów uczenia się modułu			
kod	nazwa (typ)	opis	efekty uczenia się modułu
PS2_WMFII_w_1	Sprawdzian	- weryfikacja wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych na podstawie treści programowych modułu, literatury zamieszczonej w sylabusie oraz pracy własnej studenta; - forma weryfikacji wybierana przez osobę prowadzącą np.: kolokwium ustne/pisemne, test otwarty / wyboru, sprawdzian*, praca wymagająca określonych umiejętności i wiedzy np.: recenzja, case study, projekt (indywidualny, grupowy), zadania problemowe, sprawozdanie, portfolio, prezentacja z dyskusją, prowadzenie / udział w dyskusji, itp. - wymagania określone i podane do wiadomości na początku semestru w sylabusie - weryfikacja powinna obejmować wiedzę, umiejętności i kompetencje, których nabycie wymaga znajomości języka obcego * kolokwium, sprawdzian lub test nie powinien stanowić jedynej formy weryfikacji	PS2_WMFII_1, PS2_WMFII_2, PS2_WMFII_3, PS2_WMFII_4, PS2_WMFII_5
PS2_WMFII_w_2	Aktywność własna studenta (opcjonalnie)	Weryfikacja wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych w oparciu o treści zajęć, wskazaną w sylabusie literaturę i doświadczenia własne	PS2_WMFII_1, PS2_WMFII_2, PS2_WMFII_3, PS2_WMFII_4, PS2_WMFII_5

5. Rodzaje prowadzonych zajęć						
kod	rodzaj prowadzonych zajęć			praca własna studenta		sposoby weryfikacji efektów uczenia się
	nazwa	opis (z uwzględnieniem metod dydaktycznych)	liczba godzin	opis	liczba godzin	
PS2_WMFII_fs_1	wykład	Obejmujący treści związane z tematyką modułu z wykorzystaniem opcjonalnie pomocy audiowizualnych; możliwość dyskusji i wymiany opinii	30	Lektura wybranych tekstów (w tym obcojęzycznych) poszerzających wiedzę, opracowanie wskazanych treści, refleksja umożliwiająca wymianę opinii, opcjonalnie praca pisemna	30	PS2_WMFII_w_1, PS2_WMFII_w_2